被服損傷(紛失)届出書
年　　月　　日
　　　信濃町消防団長　　様
届出者所属　　　第　　　　　分団　　　　　　　班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階級
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 　　　　　氏名　 　　     　　　　　　　　　　　㊞

　　下記のとおり被服を損傷(紛失)したので届け出ます。
記
　　１　 eq \o\ad(損傷(紛失)した被服の種類,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　2　 eq \o\ad(損傷(紛失)した日,　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　年　　　月　　　日
　　３　 eq \o\ad(損傷(紛失)した理由,　　　　　　　　　　　　　　　　　)